
 
 
 

Tisková zpráva č. 15/2009 
 
 
 

Československá armáda v letech 1918 až 1939 
 
Ve středu 27. května se v Krajské knihovně Františka Bartoše ve Zlíně uskuteční přednáška 
historika a archiváře Pavla Šrámka nazvaná Československá armáda v letech 1918 až 1939. 
Součástí přednášky bude představení knihy Ve stínu Mnichova, která se zabývá právě historií 
vojenství ve třicátých letech 20. století a vrcholí událostmi roku 1938. Pavel Šrámek, 
pracovník Státního okresního archivu Zlín, je uznávaným odborníkem na problematiku 
československé armády ve třicátých letech minulého století. Přednáška se koná ve spolupráci 
se Státním okresním archivem Zlín-Klečůvka a zahajuje cyklus přednášek Rozumíme 
historii?! 
 
 
 
 
 
 
Kontakt: 
 
Mgr. Pavla Gajdošíková 
tel.: 577 438 164 linka 132 
e-mail: gajdosikova@kfbz.cz  
 
 
Datum zveřejnění: 25. května 2009 
 
Krajská knihovna Františka Bartoše,  
příspěvková organizace 
tř. Tomáše Bati 204, Zlín 
www.kfbz.cz / info@kfbz.cz  
 

mailto:gajdosikova@kfbz.cz
http://www.kfbz.cz/
mailto:info@kfbz.cz

	Tisková zpráva č. 15/2009
	Československá armáda v letech 1918 až 1939


